



**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ**

от 31.05.2019 № 7/3

**О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
Одинцовского муниципального района Московской области
от 14.12.2018 № 4/51 «О бюджете Одинцовского муниципального района
Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»**

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Увеличить бюджет Одинцовского муниципального района Московской области на 2019 год по доходам на 190 889,67637 тыс. руб., по расходам на 190 721,84600 тыс. руб.

2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 14.12.2018 № 4/51 «О бюджете Одинцовского муниципального района Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 27.12.2018 № 8/52, от 04.02.2019 № 1/53, от 19.04.2019 № 3/55, решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 06.05.2019 № 5/2 следующие изменения:

2.1. В пункте 1:

цифры "13 734 647,79124" заменить цифрами "13 925 537,46761";

цифры "9 120 147,87807" заменить цифрами "9 160 869,72407";

цифры "14 320 892,27664" заменить цифрами "14 511 614,12264";

цифры "586 244,48540" заменить цифрами "586 076,65503".

2.2. В пункте 3 цифры "205007,00000" заменить цифрами "191 774,00000".

2.3. В пункте 9 решения:

в абзаце 5 цифры "46 000,00000" заменить цифрами "107 000,00000";

в абзаце 6 цифры "50 000,00000" заменить цифрами "89 000,00000".

2.4. Дополнить пункт 9 решения абзацем 7 следующего содержания:

" - Акционерному обществу «Управление жилищного хозяйства» — в качестве вклада в имущество общества, не увеличивающего его уставный капитал, в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат, в том числе уменьшения непокрытого убытка на 31 марта 2019 года в связи с производством и оказанием услуг, в сумме 50 000,00000 тыс. руб. на 2019 год."

Абзац 7 пункта 9 считать соответственно абзацем 8.

2.5. В пункте 14 цифры "873 830,78390" заменить цифрами "902 885,7839".

3. Внести изменения в приложения №№ 1, 3, 6, 8, 10, 15, 17 к решению Совета депутатов Одинцовского муниципального района от 14.12.2018 № 4/51 «О бюджете Одинцовского муниципального района Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 27.12.2018 № 8/52, от 04.02.2019 № 1/53, от 19.04.2019 № 3/55, решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 06.05.2019 № 5/2, изложив их в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 соответственно к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского муниципального района Московской области.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совет депутатов
Одинцовского городского округа

Т.В. Одинцова

Верно: заместитель начальника
организационного отдела

О.А. Кочережко

